PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                             №______
ст-ца  Платнировская

  О признании утратившим силу постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №362 от                   27 ноября 2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

           Для приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом  Платнировского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №362 от 27 ноября 2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».
           2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец

Верно

исполняющая обязанности

начальника общего отдела

         В.В. Сало
___________